
 

 

UCHWAŁA NR LXI/1074/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr LVI/971/22 

z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu oraz organów 

lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Podkarpackiemu lub podległym 

jednostkom organizacyjnym, a także warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/971/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Województwu Podkarpackiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, a także warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną (Dz. 

Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 257), § 22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2023 r.”.. 

§ 2. Uchwała   podlega   ogłoszeniu   w Dzienniku   Urzędowym   Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3062


		2023-06-07T12:03:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




